
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 23 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki ''Za zasługi dla Gminy Jordanów'' 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXVII/200/2002 z dnia 28 lutego 2002 roku w sprawie ustanowienia 
odznaki „Za zasługi dla Gminy Jordanów” (Dz.U.W.M. Nr 57 z 2002 r. Poz. 929), w ten sposób, że § 
2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

''4. Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Zdzisław Filipek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 4953


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY JORDANÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T12:44:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




